[bookmark: _GoBack]Об утверждении формы документов строгой отчетности, используемых организациями образования в образовательной деятельности
Приказ министерства Образования и науки Республики казахстан № 502 от 23 октября 2007 года. Зарегистрирован в министерстве Юстиции Республики казахстан 9 ноября 2007 года внесен в реестр государственной регистрации Нормативных правовых актов за № 4991).
· Текст
· Официальная публикация
· Информация
· История изменения
· Ссылки
· Копирование
· Другие
Примечание. Заголовок приказа в редакции приказа министра Образования и науки РК 29.08.2016 № 531 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
"Об образовании", Закона Республики Казахстан 5 статьи 23 и в целях реализации подпункта "ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые формы документов строгой отчетности, используемых организациями Образования в образовательной деятельности.
Примечание. Пункт 1 в редакции приказа министра Образования и науки РК 29.08.2016 № 531 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

2. Департамент общего среднего и дошкольного образования (М. Т. Санатова) представить в установленном порядке настоящий приказ на государственную регистрацию в министерство Юстиции Республики Казахстан.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня государственной регистрации в министерстве Юстиции Республики Казахстан.
4. Приказ министра Образования и науки Республики казахстан от 26 ноября 2004 года № 969 "об утверждении формы документов строгой отчетности, используемых организациями Образования в образовательной деятельности" (зарегистрирован в реестре государственной регистрации Нормативных правовых актов за № 3280-и) признать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа Образования и науки Республики Казахстан вице-министр.Н. Возложить на Шәмшидиноваға.
 
	Министра,
исполняющий обязанности
	 


 
Примечание. В новой редакции следующие формы документов строгой отчетности, используемых в образовательной деятельности всех организаций образования - приказом министра Образования и науки РК.а. 2009.09.14 N 425 приказом.

 
	 
	[bookmark: z7]Республики казахстан
министр Образования и науки
приказ и. о.
от 23 октября 2007 года
№ 502"


 
Форма
Министерство Образования и науки Республики казахстан
книга регистрации Приказов
Примечание. Форма в редакции приказа министра Образования и науки РК 29.08.2016 № 531 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
(области, города республиканского значения и столицы) _________________________________________________________
(район, город (село) __________________________________________________________
(наименование организации среднего образования)
__________________ книга начата в году
__________________ году книга окончена
 
	№ п/п
	Приказ №
	Дата выпуска
	Наименование приказа
	Кем подписан (Т. А.А. (при наличии), должность

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 


 


Примечание: аналогичные версией книги регистрации Приказов в бумажном виде, электронная версия применяются одинаково.
 
	 
	[bookmark: z8]Республики казахстан
министр Образования и науки
приказ и. о.
от 23 октября 2007 года
№ 502"


 
Форма
Министерство Образования и науки Республики казахстан
организаций образования Среднего педагогического совета
книга протоколов
Примечание. Форма в редакции приказа министра Образования и науки РК 29.08.2016 № 531 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
       ___________________________________________________________________
(области, города республиканского значения и столицы) ___________________________________________________________________
(района, города (села)
      _______________________________________________________________
(наименование организации среднего образования)
__________________ книга начата в году
__________________ году книга окончена
протокол № ________________________________________________________________
_____________________________________заседание (совещание, собрание)
(дата должна быть указана полностью)
Присутствовали: (фамилия, имя, отчество (при наличии) указываются полностью)
Повестка дня:
1. Слушали: 1. Наименование рассмотренного вопроса.
2. Выступили: 1. Выступление лица (Т. А.А. (при наличии) и краткое содержание выступления.
3. Постановили: 1. Принятое решение по данному вопросу
Председатель ______________________ (Т. А.А. (при наличии)
Секретарь _____________________ (Т. А.А. (при наличии)
Примечание: в бумажном виде, электронная версия книги протоколов педагогического совета организации образования, применяются аналогичные одинаковой версией

